昆明海关关于委托有关隶属海关办理报关员资格申请受理、

审核和颁发资格证书等事宜的公告 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/206/2021_2022__E6_98_86_E

6_98_8E_E6_B5_B7_E5_c27_206987.htm 为便于通过2006年报关

员资格全国统一考试合格分数线的考生就近向海关提出报关

员资格申请，根据《中华人民共和国海关关于报关员资格考

试及资格证书管理办法》第四条规定，特委托我关隶属瑞丽

海关、腾冲海关、大理海关、河口海关、孟定海关、西双版

纳海关6个隶属海关以我关名义办理报关员资格申请的受理、

审核和颁发资格证书等事宜。考试成绩合格、可以申请报关

员资格的考生，应当自1月31日起6个月内向原报名海关申请

报关员资格。特此公告。附件：受委托海关名称及办公地址

受委托海关名称及办公地址单位名称 地址、邮编 办公室电话

瑞丽海关 云南省德宏州瑞丽市瑞宏路瑞丽海关办公楼2006室

（678600） 06924141820转2006 河口海关 云南省红河州河口县

河口海关人政科（661300） 08733426969转3258 孟定海关 云南

省临沧市耿马县孟定海关人政科（677506） 0883-6516328

转4504 腾冲海关 云南省保山市腾冲县华园路7号腾冲海关501

室（679100） 0875--5195059 西双版纳海关 西双版纳州景洪市

民航路44号西双版纳海关（666100） 06912139911转5211 大理

海关 云南省大理市泰安桥北大理海关综合业务科（671000）

0872--2155123 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com